BbyHak UpuHa BukTopoBHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

517

2473158

2476138

2477777

2480809

2481234

2481468

2482419

2485221

2485468

2497610

24908818

2486123

2490671

Iop. UL
3aKJilouMBLLEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

4rio byHsk W.B.

4MNo byHsk U.B.

4Mno byHsk U.B.

4O byHsak U.B.

4rio byHsk W.B.

4MNoO byHsk U.B.

4Mno byHsk U.B.

4O byHsak U.B.

4rio byHsk W.B.

4MNoO byHsk U.B.

4Mno byHsk U.B.

4ro byHsk W.B.

4rio byHsk W.B.

4rio byHsk W.B.

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

04.10.2021

07.10.2021

04.10.2021

04.10.2021

14.10.2021

11.10.2021

06.10.2021

05.10.2021

06.10.2021

05.10.2021

08.10.2021

11.10.2021

11.10.2021

11.10.2021

CBepeHun

ByHsk VipnHa BuKTOpOBHa

001512

21.11.2007

06bekKT
OLEeHKM

HEABUNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTH



2492761

2499848

250069

2501561

538

2512143

2515751

2517636

2521096

2523739

545

2530250

2524460

2527028

2532843

2538463

2540305

2540697

553

2530250

2540884

2544099

2554375

558

4Mno byHsk U.B.

4O byHsak U.B.

4rio byHsk W.B.

4MNoO BbyHsk U.B.

4Mno byHsk U.B.

4ro byHsk W.B.

4rio byHsk W.B.

4rio byHsk W.B.

4MNo byHsk U.B.

4rio byHsk .B.

YO byHsak U.B.

4ro byHsk W.B.

4MNo byHsk U.B.

4MNo byHsk U.B.

YO byHsak U.B.

4ro byHsk W.B.

4MNo byHsk U.B.

4MNo byHsk U.B.

YO byHsak U.B.

4ro byHsk W.B.

4MNo byHsk U.B.

4MNo byHsk U.B.

YO byHsak U.B.

4rio byHsk W.B.

11.10.2021

11.10.2021

12.10.2021

20.10.2021

14.10.2021

14.10.2021

14.10.2021

14.10.2021

30.11.2021

19.10.2021

17.10.2021

25.10.2021

19.10.2021

19.10.2021

20.10.2021

22.10.2021

21.10.2021

24.10.2021

29.11.2021

26.10.2021

21.10.2021

25.10.2021

29.10.2021

26.10.2021

HeABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeOBVMXXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2558346

2561161

2568087

2568068

2568068

2567960

2582001

570

2568938

2575298

2578910

2580292

2582558

2584066

2585647

2589978

2593639

2596347

2597282

2598222

2600899

2604338

588

601

4Mno byHsk U.B.

4O byHsak U.B.

4rio byHsk W.B.

4MNoO BbyHsk U.B.

4Mno byHsk U.B.

4ro byHsk W.B.

4rio byHsk W.B.

4rio byHsk W.B.

4MNo byHsk U.B.

4rio byHsk .B.

YO byHsak U.B.

4ro byHsk W.B.

4MNo byHsk U.B.

4MNo byHsk U.B.

YO byHsak U.B.

4ro byHsk W.B.

4MNo byHsk U.B.

4MNo byHsk U.B.

YO byHsak U.B.

4ro byHsk W.B.

4MNo byHsk U.B.

4MNo byHsk U.B.

YO byHsak U.B.

4rio byHsk W.B.

26.10.2021

28.10.2021

29.10.2021

29.10.2021

30.10.2021

09.11.2021

03.11.2021

07.11.2021

29.10.2021

01.11.2021

09.11.2021

02.11.2021

03.11.2021

03.11.2021

07.11.2021

09.11.2021

10.11.2021

15.11.2021

16.11.2021

11.11.2021

23.11.2021

11.11.2021

11.11.2021

17.11.2021

HeABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeOBVMXXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2612233

2613482

2615132

2617340

2619169

2619270

2620439

2621408

2622290

2709555

603

605

606

607

2626469

2636166

2639295

2640706

2644195

2645423

2647394

2649988

2650088

2650192

4Mno byHsk U.B.

4O byHsak U.B.

4rio byHsk W.B.

4MNoO BbyHsk U.B.

4Mno byHsk U.B.

4ro byHsk W.B.

4rio byHsk W.B.

4rio byHsk W.B.

4MNo byHsk U.B.

4rio byHsk .B.

YO byHsak U.B.

4ro byHsk W.B.

4MNo byHsk U.B.

4MNo byHsk U.B.

YO byHsak U.B.

4ro byHsk W.B.

4MNo byHsk U.B.

4MNo byHsk U.B.

YO byHsak U.B.

4ro byHsk W.B.

4MNo byHsk U.B.

4MNo byHsk U.B.

YO byHsak U.B.

4rio byHsk W.B.

12.11.2021

24.11.2021

15.11.2021

16.11.2021

18.11.2021

16.11.2021

16.11.2021

16.11.2021

17.11.2021

12.12.2021

27.11.2021

28.11.2021

28.11.2021

29.11.2021

18.11.2021

19.11.2021

26.11.2021

27.11.2021

22.11.2021

22.11.2021

23.11.2021

23.11.2021

23.11.2021

25.11.2021

HeABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeOBVMXXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



619

620

2653661

2654212

2656317

2656394

2659843

2665246

2665796

2666942

2667292

2672363

2672535

2673471

2675824

634

635

636

2722620

2727932

640

641

2684125

2686385

4Mno byHsk U.B.

4O byHsak U.B.

4rio byHsk W.B.

4MNoO BbyHsk U.B.

4Mno byHsk U.B.

4ro byHsk W.B.

4rio byHsk W.B.

4rio byHsk W.B.

4MNo byHsk U.B.

4rio byHsk .B.

YO byHsak U.B.

4ro byHsk W.B.

4MNo byHsk U.B.

4MNo byHsk U.B.

YO byHsak U.B.

4ro byHsk W.B.

4MNo byHsk U.B.

4MNo byHsk U.B.

YO byHsak U.B.

4ro byHsk W.B.

4MNo byHsk U.B.

4MNo byHsk U.B.

YO byHsak U.B.

4rio byHsk W.B.

23.11.2021

23.11.2021

03.12.2021

26.11.2021

29.11.2021

03.12.2021

25.11.2021

27.11.2021

29.11.2021

03.12.2021

29.11.2021

30.11.2021

03.12.2021

30.11.2021

30.11.2021

04.12.2021

16.12.2021

16.12.2021

14.12.2021

16.12.2021

20.12.2021

20.12.2021

04.12.2021

04.12.2021

HeABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeOBVMXXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2692136

2694139

2699039

2707079

2707298

2709555

2709644

2717477

2719171

2721885

2729441

2748523

2751342

2754849

2758613

2764769

2778071

4Mno byHsk U.B.

4O byHsak U.B.

4rio byHsk W.B.

4MNoO BbyHsk U.B.

4Mno byHsk U.B.

4ro byHsk W.B.

4rio byHsk W.B.

4rio byHsk W.B.

4MNo byHsk U.B.

4rio byHsk .B.

YO byHsak U.B.

4ro byHsk W.B.

4MNo byHsk U.B.

4MNo byHsk U.B.

YO byHsak U.B.

4ro byHsk W.B.

4MNo byHsk U.B.

07.12.2021

09.12.2021

07.12.2021

09.12.2021

14.12.2021

12.12.2021

13.12.2021

15.12.2021

13.12.2021

15.12.2021

16.12.2021

22.12.2021

22.12.2021

23.12.2021

23.12.2021

28.12.2021

31.12.2021

HeABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



